
2020 年 2 月 26 日 

 

 

新型コロナウイルスに対する弊社の対応につきまして 

 

レッグ・メイソン・アセット・マネジメント株式会社 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠に

ありがとうございます。 

 

さて、全国的に新型コロナウイルスの感染が拡大しつつあります。そのようななか、２月

25 日、国の新型コロナウイルス感染症対策本部から「新型コロナウイルス感染症対策の基

本方針」が公表され、テレワークや時差出勤の推進等が呼びかけられました。時差出勤・在

宅勤務等の対策を公表する企業が増えつつあります。 

この状況を踏まえ、ウイルスの拡大防止とともに、従業員の感染リスクを軽減し、継続的

に業務を行うことを目的とし、社員の在宅勤務を実施することといたしましたのでお知ら

せいたします。 

ただし、特に運用業務、ファンドの計理業務（投資信託の基準価額計算等に関する業務）、

販売会社様及び投資家の皆様へのレポーティング業務等につきましては支障がでないよう、

必要に応じ、一部の社員につきましては出社して業務を行う予定です。 

期間につきましては、当面は、2020 年 2 月 27 日（木）から 3 月 6 日（金）を予定いた

しておりますが、今後の状況により期間を延長する場合があります。その場合には改めてお

伝えいたします。 

 

皆様には、電話を通じたコミュニケーション等に関しましてご迷惑をおかけすることが

あろうかと存じますが、運用業務につきましては支障のないよう取り組んでまいる所存で

ございますので、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


